
 
 

 

関 係 各 位 
 
 
２０２１年 ８⽉ 吉 ⽇  
株式会社パーセントプラス  
代表取締役  菊 池 太 ⼀ 郎  

 
 

 新 会 社 設 ⽴ の お 知 ら せ 

 
謹啓 貴社におかれましては、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。  
平素より格別のお引き⽴てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、かねてより組織の安定と⼀層の成⻑を図る為、ホールディング体制に向けて会社設⽴の準備
を鋭意進めおりましたが、お陰さまで下記のとおり新会社を設⽴する運びとなりました。役員⼀同
新たな決意をもって 努⼒して参る所存でございますので、今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう
お願い申し上げます。尚、引き続きグループ会社につきましても、⼀層のご厚誼ご⽀援を承ります
ようお願い申し上げます。 
略儀ではありますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます 。 

謹 ⽩ 
 
 

記 
 

会 社 名   株式会社パーセントプラス 

所 在 地   福岡県⼩郡市⼩郡 2413-1 （ ㈱ワイドレジャー内 ） 

設 ⽴ ⽇   令和 3 年 8 ⽉ 2 ⽇ 

グループ会社  株式会社ワイドレジャー／アドアーズ株式会社 
役   員    
        代 表 取 締 役   菊 池 太 ⼀ 郎 
        取 締 役   ⽐ 留 川  孝 
        取 締 役   菊 池 泰 ⿓ 

 
 

以 上 


